شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

در این شماره انترناسیونال:

- درس های انقلاب شکست خورده ۵۷ برای انقلاب زن
زندگی آزادی - کیوان جاوید

- هذیان فاشیستی علیه آوارگان غزه - محسن ابراهیمی
- درس های انقلاب شکست خورده ۵۷ برای انقلاب زن

زندگی آزادی- میزگرد با: حمید تقوایی- اصغر کریمی-
کاظم نیکخواه

است و تاکنون بی وقفه ادامه دارد.

بر سر زبان افتادن این کنفرانس در این روزها برای
رضا از “دعوت به خاطر خارج در ایرانیان، خصوصاً
پهلوی”، پس گرفتن این دعوت توسط وزارت خارجه
توسط این کنفرانس او در از و حالا دعوت مجدد
برگزارکنندگان آن است. در کنفرانس امنیتی مونیخ
و رضا علی نژاد آبان ۱۴۰۱، مسیح فوریه ۲۰۲۳، در
پهلوی، در جلسات حاشیه این کنفرانس دیدارهایی
با شرکت کنندگان داشتند و در کارگاه هایی در مورد

مسائل ایران سخن گفتند.

در بی اهمیتی این کنفرانس همین قدر بگوییم که
بازتاب رقابت بلوک کنفرانس امنیتی مونیخ دقیقاً
غرب علیه بلوک شرق بود و هژمونی و رهبری سیاسی

مضحک است که از همان لحظه خروج از دهانش با
طوفان جوک و طنز و تمسخر و کاریکاتور استقبال
نشان اظهاراتی چنین صرف درعین حال اما شد.
می دهد که از لجنزار سرمایه داری چه اعجوبه هایی
با چه افکار پلیدی می توانند بیرون بیایند. افکاری
به دنیا شود، عملی هزارمش یک اگر حتی که
منجلابی خونین تبدیل می شود. افکاری که نباید
بگذاریم حتی یک گام هم در جهت عملی شدن

بردارد.

۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵
منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

درس های انقلاب شکست خورده ۵۷

برای انقلاب زن زندگی آزادی

میزگرد با: حمید تقوایی- اصغر کریمی- کاظم نیکخواه

این روزها در ایران همه، از راست و چپ و جمهوری
اسلامی در مورد انقلاب ۵۷ حرف می زنند. به این
دلیل سراغ سه تن از اعضای رهبری حزب کمونیست
کارگری رفتیم که “تصادفاً” هر سه از زندانیان سیاسی

حزب کمونیست کارگری یک
هنوز اما است. جامعه در غیرقابل انکار اجتماعی
برای وصل شدن به این دریای خودآگاهی اجتماعی
و شکل دادن به آینده ای انسانی و مرفه در جامعه،
فاصله زیادی دارد که باید تلاش کنیم آن را هرچه

سریع تر پرکنیم و جلوتر برویم.
شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵

منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

“بازندگان، جمهوری اسلامی و روسیه اند”

مصاحبه نشریه سوسیالیستی “کالدیراچ” در
ترکیه با بهرام سروش، عضو دفتر سیاسی حزب

کمونیست کارگری ایران

سؤال: تشدید تنش ها و جنگ هایی که هر چه بیشتر
خصلت جهانی به خود می گیرند را چگونه می بینید؟

رهبری انقلاب یک ضرورت حیاتی برای کسب
قدرت سیاسی در پی سقوط حکومت است. حزب
ما خود را برای این چشم انداز رهایی بخش و تاریخی

آماده می کند.

۸ ژانویه ۲۰۲۵. ترجمه از متن مصاحبه به انگلیسی.
لینک مصاحبه در نشریه “کالدیراچ”:

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵
منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

https://kaldirac4.org/iran-isci-komunist-partisi-kaybedenler-rusya-
ve-islam-cumhuriyetidir-politburo-uyesi-bahram-soroushla-ropor-

/taj

پریشان خوابی جمهوری اسلامی به دنبال

شکست طرح ارز “بریکس”
مهران محبی

به تن دادن نه که است گرفته قرار سرنگونی به
خواست های ترامپ و نه هیچ درجه از عقب نشینی
و پذیرش شکست های منطقه ای و بین المللی مانع
از سقوطش نخواهد شد و به همین دلیل ناامیدانه به
آخرین ابزار یعنی تجهیز و آماده سازی ماشین کشتار و
سرکوب متوسل می شود. تلاشی که بدون شک مانند

تقلاهای پیشین راه نجاتی در آن نخواهد یافت.

شنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۳، ۸ فوریه ۲۰۲۵
منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵

اطلاعیه پایانی پلنوم ۵۹
کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران

حزب کمونیست کارگری ایران

پلنوم ۵۹ کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران
در روزهای ۱۱ تا ۱۴ بهمن ۱۴۰۳ )۱ تا ۳ فوریه ۲۰۲۵(
با حضور اعضا و مشاورین کمیته مرکزی برگزار شد.
در این پلنوم که به صورت آنلاین - ویدئویی برگزار شد
اعضا و کادرهای حزب نیز دعوت شده بودند. پلنوم
با پخش سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به
یاد جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع شد و
بعد از سه روز بحث و تبادل نظر و تصمیم گیری های

گفت گزارش های متعددی که در این پلنوم از حضور
و فعالیت گسترده حزب در همه عرصه ها، از جنبش
زنان علیه حجاب و آپارتاید جنسیتی تا جنبش زنان
افغانستان، و از جنبش کارگران نفت و بازنشستگان
و پرستاران با شعار اتحاد اتحاد علیه فقر و فساد تا
جنبش علیه اعدام در داخل و خارج کشور ارائه شد
می تواند که است حزبی فعال حضور نشان دهنده
انسانی اهداف انقلاب را حول خواست ها و صفوف
و جهان شمول متحد و منسجم کند و انقلاب را به

پیروزی برساند

۱۸ بهمن ۱۴۰۳، ۶ فوریه ۲۰۲۵
منتشر شده در انترناسیونال شماره ۱۱۱۵